28.05.2019г. №78
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-УДИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 11, 39.2, 39.11, 39.12, 39.14 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 36 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской, статьей 3.3 Федерального Закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 6 Устава Усть-Удинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый по составу участников аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, по следующим лотам:
	№ лота
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь, кв.м.
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Срок договора аренды, месяцев

	1
	38:19:010102:2871
	Иркутская область, Усть-Удинский р-он, р.п. Усть-Уда, ул. Народная, 2А
	1325
	Земли населенных пунктов
	Многоквартирные жилые дома
	18

	2
	38:19:010105:688
	Иркутская область, Усть-Удинский р-он, р.п. Усть-Уда, ул. Постышева, 42Б
	1136
	Земли населенных пунктов
	Многоквартирные жилые дома
	18

	3
	38:19:010103:624
	Иркутская область, Усть-Удинский р-он, р.п. Усть-Уда, ул. Солнечная, 41
	1300
	Земли населенных пунктов
	Для жилищного строительства
	18

	4
	38:19:010103:1203
	Иркутская область, Усть-Удинский р-он, р.п. Усть-Уда, ул. Солнечная, 4
	2000
	Земли населенных пунктов
	Многоквартирные жилые дома
	18

	5
	38:19:010102:2870
	Иркутская область, Усть-Удинский р-он, р.п. Усть-Уда, ул. Ваулова, 2
	1027
	Земли населенных пунктов
	Многоквартирные жилые дома
	18

2. Определить начальную цену предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в размере тридцать процентов кадастровой стоимости земельных участков.
3. Извещение о проведении Аукциона разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru), а также в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом поселения.
4. Заключить договор аренды указанного земельного участка с победителем аукциона.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации Усть-Удинского
муниципального образования
В.В. Обуздин